
Ｖer.1.0.0　ST6：00

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）

1 0.0 0.0 府道214号 DEPART 三日市町駅前

2 1.7 1.7 🚥 ┳ 右折 国道310号 くずの口バス停前

3 0.5 2.2 🚥 ┫ 左折 市道

4 0.3 2.5 🚥 ┳ 左折 府道209号 寺元

5 7.8 10.3 🚥 ╋ 左折 府道705号 川向

6 0.1 10.4 🚥 ╋ 右折 府道33号 金剛大橋東詰

7 1.9 12.3 🚥 ╋ 左折 府道27号 大ケ塚

8 1.8 14.1 🚥 ╋ 右折 町道 太子

9 2.1 16.2 🚥 ┳ 左折 国道166号 六枚橋

10 0.6 16.8 🚥 Ｘ 右前方 府道703号 春日北

11 3.3 20.1 🚥 ┳ 左折 国道165号 穴虫南

12 0.1 20.2 🚥 ┳ 右折 国道165号 穴虫
側道へ　大和高田バイパスへ行かない
左折車の巻き込みに注意！

13 4.1 24.3 🚥 ╋ 左折 市道 下田東３丁目

14 2.9 27.2 🚥 ╋ 直進 県道112号 広陵農協前

15 1.7 28.9 ┳ 左折 県道112号

16 0.1 29.0 🚥 Ｙ 右前方 県道112号 県道112号を道なりに進む

17 3.7 32.7 🚥 * 右前方 県道14号 三笠 六差路 右前方の県道１４号へ

18 1.1 33.8 🚥 ╋ 左折 市道

19 0.1 33.9 ╋ 左折 市道

20 1.0 34.9 🚥 ╋ 右折 県道50号

21 1.9 36.8 🚥 ┣ 直進 市道

22 2.2 39.0 🚥 ╋ 左折 国道169号

23 0.7 39.7 ┃ 左側 国道169号
PC1 ファミリーマート天理柳本店
レシート取得（7：11-9：00）
チェック後直進

24 12.3 52.0 🚥 Ｋ 直進 市道

25 0.5 52.5 🚥 ╋ 右折 市道

26 0.2 52.7 🚥 ╋ 左折 国道169号 紀寺

27 1.2 53.9 🚥 ╋ 直進 県道754号 県庁東

28 3.2 57.1 🚥 ╋ 右折 県道44号 梅谷口

29 2.2 59.3 🚥 ╋ 直進 国道163号 城山台南

30 2.8 62.1 🚥 ┳ 右折 国道163号 木津川橋

31 5.2 67.3 🚥 ╋ 左折 府道5号

32 12.6 79.9 ┫ 左折 市道

33 3.0 82.9 ┳ 右折 市道

34 0.3 83.2 ┳ 左折 市道

35 0.1 83.3 ┳ 右折 国道307号

36 6.6 89.9 ┃ 左側 国道422号
PC2 セブンイレブン信楽町中野店
レシート取得（8：39-12：00）
チェック後直進

37 1.7 91.6 🚥 ╋ 右折 国道422号 立石橋

38 7.8 99.4 ╋ 右折 市道

39 2.6 102.0 ╋ 直進 国道422号

40 5.9 107.9 🚥 ┳ 左折 国道422号 高砂

41 0.5 108.4 🚥 ┫ 左折 市道

42 1.1 109.5 🚥 ┫ 左折 市道
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43 1.4 110.9 🚥 ┳ 左折 国道163号 西明寺西

44 30.0 140.9 🚥 ╋ 右折 市道

45 2.6 143.5 🚥 ╋ 左折 市道

46 4.4 147.9 🚥 ╋ 直進 県道503号 庄田

47 2.2 150.1 ╋ 左折 市道

48 0.4 150.5 ┳ 左折 県道15号

49 3.9 154.4 🚥 ╋ 右折 県道58号 宮古西

50 7.6 162.0 🚥 ╋ 左折 県道59号 松阪インター入口

51 4.7 166.7 🚥 ╋ 直進 市道 内五曲町

52 1.9 168.6 ┳ 右折 市道

53 4.7 173.3 🚥 ╋ 右折 県道37号 櫛田

54 12.7 186.0 ┃ 左側 県道37号
PC3 セブンイレブン伊勢市曽祢２丁目店
レシート取得（11：28-18：24）
チェック後直進

55 1.3 187.3 🚥 ╋ 直進 県道32号 外宮北

56 1.0 188.3 🚥 ╋ 右折 市道 県庁舎前

57 6.2 194.5 🚥 ╋ 直進 県道22号 津村町

58 4.5 199.0 🚥 ┣ 右折 県道65号 川口

59 0.3 199.3 ┫ 左折 市道

60 4.7 204.0 ┳ 左折 県道38号

61 2.1 206.1 🚥 ┫ 左折 県道38号

62 9.7 215.8 🚥 ┳ 右折 県道46号 七保警察官駐在所前

63 0.1 215.9 ┫ 左折 県道747号

64 10.7 226.6 🚥 ╋ 左折 国道42号 船木大橋南

65 31.5 258.1 Ｙ 左前方 歩道トンネル
歩道トンネルを走行
本線トンネルは自転車通行禁止！

66 0.6 258.7 ╋ 右折 市道

67 0.1 258.8 ┳ 左折 国道42号

68 27.2 286.0 ┃ 左側 国道42号
PC4 ファミリーマートおわせ南インター店
レシート取得（14：34- 3/30 1：04）
チェック後直進

69 27.7 313.7 Ｙ 右前方 市道

右前方の車両進入禁止（軽車両を除く）標識が
ある道へ
歩道トンネルを走行
本線トンネルは自転車通行禁止！

70 1.2 314.9 🚥 ╋ 左折 市道

71 0.2 315.1 🚥 ┳ 右折 国道42号 木本町

72 17.8 332.9 Ｙ 左前方 県道35号

73 4.5 337.4 🚥 ┫ 左折 市道 成川 熊野大橋を渡る

74 0.5 337.9 人 合流 国道42号

75 0.7 338.6 ┃ 左側 国道42号
PC5 ファミリーマート新宮千穂三丁目店
レシート取得（16：14- 3/30 4：36）
チェック後直進

76 0.6 339.2 🚥 ╋ 右折 国道168号 橋本

77 0.7 339.9 🚥 Ｙ 右前方 旧国道168号 越路トンネル東
右前方の旧道トンネルへ
本線トンネルは自転車通行禁止！

78 0.9 340.8 ┳ 左折 国道168号

79 13.9 354.7 Ｙ 右前方 旧国道168号
右前方の旧道へ
本線トンネルは自転車通行禁止！

80 0.7 355.4 ┳ 右折 旧国道168号

81 0.8 356.2 ┣ 直進 県道44号

82 2.8 359.0 ┣ 右折 林道 林道 谷口皆瀬川線



83 6.9 365.9 ┃ 左側 林道
FC1 和歌山朝日夕日百選 百間蔵
自転車と対象物を撮影
撮影後直進

84 5.9 371.8 ┃ 直進 県道45号

85 1.2 373.0 ┫ 左折 県道241号

86 0.1 373.1 ┳ 左折 県道241号 請川

87 2.1 375.2 🚥 ┳ 左折 国道311号 渡良瀬温泉入口

88 31.1 406.3 🚥 ╋ 右折 県道198号 鍛冶屋川口

89 12.0 418.3 ┫ 左折 県道29号 ランドアバウト　一つ目を左折

90 4.5 422.8 ┃ 右側 県道29号
FC2 和歌山朝日夕日百選 虎ヶ峰
自転車と対象物を撮影
撮影後直進

91 17.1 439.9 ┣ 右折 市道 森橋を渡る

92 0.1 440.0 ╋ 左折 市道

93 1.4 441.4 ┣ 右折 県道35号

94 1.3 442.7 ┃ 左側 県道35号
FC3 ひき岩郡国民休養地
自転車と対象物を撮影
撮影後直進

95 1.4 444.1 ┳ 左折 県道35号

96 0.2 444.3 🚥 ┣ 右折 県道35号

97 6.1 450.4 🚥 ╋ 左折 国道424号 気佐藤

98 0.7 451.1 ┃ 右側 国道424号
PC6 ローソン南部町気佐藤店
レシート取得（19：50- 3/30 12：04）
チェック後直進

99 0.7 451.8 🚥 ┳ 右折 国道42号 みなべ

100 31.3 483.1 🚥 ┣ 左折 県道176号 萩原

101 0.3 483.4 ╋ 左折 県道23号

102 2.8 486.2 ┃ 左側 県道35号
FC4 旧国道由良洞隧道
自転車と対象物を撮影
撮影後直進

103 1.6 487.8 ┳ 右折 県道23号

104 1.5 489.3 ┫ 直進 市道

105 0.9 490.2 ┳ 左折 市道

106 0.6 490.8 ┣ 右折 市道

107 1.9 492.7 ╋ 直進 県道23号

108 2.9 495.6 ┳ 右折 県道23号

109 5.8 501.4 ┣ 直進 市道

110 0.3 501.7 🚥 ╋ 右折 市道 広川町和田

111 1.3 503.0 🚥 ╋ 直進 県道175号 なぎ大橋北詰

112 0.4 503.4 ┳ 右折 市道

113 0.2 503.6 ╋ 左折 県道20号

114 0.7 504.3 ┳ 左折 県道20号

115 5.4 509.7 Ｙ 左前方 県道20号

116 1.6 511.3 ┫ 左折 市道

117 1.5 512.8 ╋ 右折 市道

118 0.2 513.0 🚥 ╋ 直進 国道42号 宮崎

119 2.5 515.5 ┃ 左側 国道42号
PC7 ローソン有田初島店
レシート取得（22：00- 3/30 16：24）
チェック後直進

120 1.3 516.8 Ｙ 左前方 市道

121 1.8 518.6 🚥 ╋ 直進 市道 変形交差点 国道４２号線を横断

122 0.1 518.7 Ｙ 左前方 市道



123 0.4 519.1 ╋ 右折 県道168号

124 0.2 519.3 ╋ 左折 市道

125 0.1 519.4 ┣ 右折 市道

126 0.6 520.0 ┳ 左折 市道

127 3.6 523.6 ┃ 左側 市道
FC5 和歌山朝日夕日百選 大崎
自転車と対象物を撮影
撮影後直進

128 2.3 525.9 ┫ 左折 市道

129 2.7 528.6 ╋ 左折 市道

130 1.0 529.6 Ｙ 左前方 市道

131 0.2 529.8 Ｙ 右前方 市道

132 1.2 531.0 ┳ 右折 市道

133 0.2 531.2 ┳ 左折 国道42号

134 0.9 532.1 Ｙ 左前方 市道

135 1.5 533.6 ┳ 左折 国道42号

136 0.4 534.0 ┫ 左折 市道

137 0.8 534.8 🚥 ╋ 左折 国道42号 藤白神社入口

138 0.8 535.6 🚥 ┳ 右折 市道 築地 交差点手前側の横断歩道を使って２段階右折

139 0.3 535.9 🚥 ╋ 直進 国道370号 六堂ノ辻

140 3.7 539.6 🚥 ╋ 左折 国道370号 竜部池

141 2.7 542.3 🚥 ╋ 左折 国道424号 野上新橋西詰

142 12.0 554.3 🚥 ╋ 右折 国道424号 市場

143 2.6 556.9 🚥 ┫ 左折 国道424号 竹房橋南詰

144 1.7 558.6 🚥 ╋ 直進 県道62号 烏子川橋東詰

145 8.1 566.7 ┣ 右折 林道 林道 紀泉高原線

146 6.0 572.7 ┳ 左折 林道 林道 紀泉高原線

147 1.2 573.9 人 合流 林道 林道 紀泉高原線

148 3.2 577.1 ┃ 左側 林道
ＦC6 金剛生駒紀泉高原国定公園周辺案内図
自転車と対象物を撮影
撮影後直進

149 0.2 577.3 ┫ 左折 林道
ランドアバウト　一つ目を左折
林道　牛滝線

150 6.9 584.2 ┳ 左折 府道40号

151 5.4 589.6 🚥 ╋ 右折 旧国道170号 内畑

152 0.8 590.4 🚥 ╋ 右折 国道170号 奈良池前

153 0.3 590.7 🚥 ╋ 左折 旧国道170号

154 0.9 591.6 🚥 ╋ 直進 旧国道170号 春木川出口 変形交差点

155 5.2 596.8 🚥 ┳ 右折 旧国道170号 国分峠

156 0.8 597.6 🚥 ┫ 左折 旧国道170号

157 3.3 600.9 🚥 ┣ 右折 市道 天野山金剛時前

158 0.8 601.7 ┫ 左折 市道

159 1.1 602.8 ┳ 左折 府道218号

160 0.5 603.3 ┣ 右折 市道

161 0.4 603.7 Ｙ 左前方 市道 トンネルの方へ

162 0.4 604.1 🚥 ╋ 左折 市道

163 2.3 606.4 🚥 ╋ 左折 国道371号 片添町

164 0.2 606.6 🚥 ╋ 右側 国道371号 三日市南
【ARIVEE】ローソン河内長野三日市駅前店
レシート取得
（3/30 0：48- 22：00）



165 0.1 606.7 左側

ブルベカード提出場所
フォレスト三日市
（3/30 9:15～21：30）
地下駐輪場に駐輪後、３階三日市市民ホール
会議室へ
21時半より遅い方は、ローソン河内長野三日市
駅前店　（3/30 21：45～22：30）



フォトチェック１　和歌山朝日夕日百選　百間蔵 フォトチェック２　和歌山朝日夕日百選　虎ヶ峰

フォトチェック３　ひき岩郡国民休養地 フォトチェック４　 旧国道由良洞隧道



フォトチェック５　和歌山朝日夕日百選　大崎 フォトチェック６　金剛生駒紀泉高原国定公園周辺案内図


